
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/08/2024 às 09:00:35.
Código verificador: 9F871B

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás

Pregão Eletrônico - 030/2024

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE ÚNICO - Quantidade: 1,00 Unidade - Valor Referência: 1.318.999,78
Fornecedor Situação Valor Total

CSP - CONSTRUTORA SUL PARA EIRELI (27.427.250/0001-69) Adjudicado em: 29/08/2024 - 08:59:25 - Por: DINILSON
JOSÉ DOS SANTOS

849.999,99

DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

Autoridade Competente

DINILSON 
JOSE DOS 
SANTOS:3985
3098253

Assinado de forma 
digital por DINILSON 
JOSE DOS 
SANTOS:39853098253 
Dados: 2024.08.29 
09:56:28 -03'00'



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/08/2024 às 09:00:36.
Código verificador: 9F871C

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás
Câmara Municipal de Canaã dos Carajás

Pregão Eletrônico - 030/2024

Resultado da Homologação

0001 - LOTE ÚNICO - Unidade: Unidade - Valor Referência: 1.318.999,78
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

CSP - CONSTRUTORA SUL PARA
EIRELI

N/C 1,00 Unidade 849.999,99 849.999,99 Homologado em
29/08/2024 08:59:38
Por: DINILSON JOSÉ
DOS SANTOS

DINILSON JOSÉ DOS SANTOS

Autoridade Competente

DINILSON 
JOSE DOS 
SANTOS:39
853098253

Assinado de forma 
digital por DINILSON 
JOSE DOS 
SANTOS:3985309825
3 
Dados: 2024.08.29 
09:57:00 -03'00'


		2024-08-29T09:35:16-0300
	DINILSON JOSE DOS SANTOS:39853098253




